2019年 10月 21日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社日立パワーソリューションズの受託分析サービス事業承継会社の

株式取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2号投資事業有限責任組合は、株式

会社日立パワーソリューションズ（以下「日立パワーソリューションズ」）から会社分割により受託

分析サービス事業（以下「受託分析サービス事業」）を承継する新会社の全株式を譲り受けること

につき、株式譲渡契約を締結しましたので、お知らせいたします。

株式譲渡実行日は、2020年 3月 1日を予定しています。

受託分析サービス事業は、1971年に事業を開始し、製造業をはじめとする様々な分野におけ

る材料評価、高度計測、腐食試験、強度解析、化学分析、有機・形態分析などの受託分析、研究

技術コンサルティングなどを中心に事業を拡大してきました。

弊社は、受託分析サービス事業の独立専業会社としての体制構築をサポートすると共に、役職

員の皆様と成長戦略を策定・実行し、高い技術力と信頼性により積み上げられた幅広い顧客基盤

を活かした中長期的な事業拡大を支援してまいります。

＜日立パワーソリューションズの概要＞

会社名 株式会社日立パワーソリューションズ

代表者 代表取締役社長 野村 健一郎

所在地 茨城県日立市幸町三丁目 2番 2号

以上